
2023/04/17(月)

コース名 専攻名 開始日 終了日
令和5年度下水道研修
参加募集案内ページ

変更前 2023/5/11（木） 2023/5/12（金）

変更後 2023/10/26（木） 2023/10/27（金）

変更前 2023/5/22(月） 2023/5/26（金）

変更後 2023/5/29(月） 2023/6/2（金）

変更前 2023/9/25（月） 2023/10/6（金）

変更後 2023/11/27（月） 2023/12/8（金）

訂正前 2023/10/30（月） 2023/11/2（木）

訂正後 2023/10/10（火） 2023/10/13（金）

実施設計
豪雨・暴風・地震災害の対策

（第３期へ変更）

実施設計 管更生の設計と施工管理　第１回

1ページ
15ページ
47ページ

1ページ
13ページ
47ページ

日程変更一覧表

　「令和5年度　下水道研修参加募集案内」を送付及びホームページに参加募集案内を掲載しておりますが、諸般の
事情より下記のとおり日程を変更することになりましたのでご案内を致します。また、一部記載ミスもございました
ので訂正を致します。
　皆様には大変ご迷惑をおかけして申し訳ございません。

令和5年度参加募集案内の日程変更のお知らせについて

実施設計 処理場設計Ⅱ（第３期へ変更）

計画設計
アセットマネジメント・
ストックマネジメント（実務編）
　第2回

1ページ
15ページ
52ページ

53ページのみを
記載訂正


